
ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/03 

 
 

1/19 

 

R A D A  Z L Í N S K É H O  K R A J E 
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 29. zasedání dne 1. 12. 2003 
 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1042/R29/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

1. usnesení vlády České republiky ze dne 12. listopadu 2003 č. 1153 

o zabezpečení finančních prostředků k úhradě závazků zdravotnických zařízení 

zřízených bývalými okresními úřady, dle přílohy č. 1195-03-P1, 

2. podmínky, za kterých budou finanční prostředky k úhradě závazků zdravotnic-

kých zařízení zřízených bývalými okresními úřady uvolněny, dle přílohy č. 

1195-03-P3 a 

 

s c h v a l u j e 

 

jako výchozí alternativní řešení :   

1. předložený text memoranda k dořešení závazků zdravotnických zařízení zříze-

ných bývalými okresními úřady dle přílohy č. 1195-03-P2; 

2. předložený text memoranda k dořešení závazků zdravotnických zařízení zříze-

ných bývalými okresními úřady dle přílohy č. 1181-03 P2; 

 

u k l á d á 

 

1. Františku Slavíkovi, hejtmanovi Zlínského kraje jednat o předložených alterna-

tivních textech memoranda v přílohách č. 1195-03-P2  a č. 1181-03-P2 a sou-

časně jej zplnomocňuje k podpisu definitivního i dílčím způsobem upraveného 

textu memoranda vycházejícího z příloh č. 1195-03-P2 a č. 1181-03-P2 ve vaz-

bě na výsledky jednání předsedy Asociace krajů ČR s premiérem vlády ČR a 

Legislativní rady vlády ČR; 

2. svolat neprodleně zasedání RZK z důvodu vývoje jednání předsedy Asociace 

krajů ČR s premiérem vlády ČR a Legislativní rady vlády ČR o této věci. 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 

a) zvýšení rozpočtu Zlínského kraje na rok 2003 o dotaci přijatou ze státního roz-

počtu ve výši 268 095 tis. Kč; 

b) zapracování dotace ze státního rozpočtu ve výši 76 035 tis. Kč do rozpočtu 

Zlínského kraje na rok 2004; 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1043/R29/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje dle přílohy č. 1178-03-P1 a 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/03 

 
 

2/19 

s t a n o v u j e 

 

nový termín plnění usnesení: 

- č. 950/R26/03 ve znění: „zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou Blažej Stella, 

Příluky 14, Zlín, IČ 12732508, na provedení náhradní výsadby“ – na termín pl-

nění 15. 12. 2003 dle přílohy č. 1178-03-P5. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1044/R29/03 s c h v a l u j e  

 

uzavření dohody o ukončení smlouvy o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu 

číslo: 17/2003/1093, s Centrem pro rodiny s dětmi BERUŠKA, se sídlem Svat. Če-

cha 1528, Uherský Brod, IČ 26609908, ze dne 15. 9. 2003 ve znění přílohy č. 1049-

03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1045/R29/03 s c h v a l u j e 

 

rozpočtové opatření č. RZK/062/2003 – přesun finančních prostředků v rámci ORJ 

20 – Odbor Kancelář hejtmana ve výši 96 000,- Kč dle přílohy č. 1165-03-P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1046/R29/03 s o u h l a s í  

 

se záměrem Zlínského kraje zapojit se do projektu Grundtvig 1 v rámci vzdělávací-

ho programu Evropské unie SOKRATES a  

 

u k l á d á  

 

vedoucí Odboru Kancelář hejtmana organizačně zabezpečit agendu spojenou 

s realizací projektu a  

 

j m e n u j e  

 

Evu Novákovou, pracovnici oddělení vnějších vztahů Odboru Kancelář hejtmana, 

koordinátorkou akce. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1047/R29/03 s c h v a l u j e  

 

Zlínský kraj jako spolupořadatele mezinárodní konference „Rozvoj konkurenční 

schopnosti podniků Zlínského regionu“ ve Zlíně ve dnech 28. - 29. 4. 2004 za pod-

mínek uvedených v příloze č. 1174-03-P1. 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/03 

 
 

3/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1048/R29/03 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Plavecké školy, Uherské Hradiště ve znění uvede-

ném v příloze č. 1067-03-P1 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje tento dodatek ke schválení a 

 

s c h v a l u j e 

 

zařazení odloučených pracovišť Plavecké školy, Uherské Hradiště od 1. 1. 2004 na 

adresách:  

- Za Alejí 1072, 686 06 Uherské Hradiště 

- Školní 606, 687 62 Dolní Němčí 

- Slovácké náměstí 2377, 688 01 Uherský Brod a 

 

u k l á d á  

 

Odboru školství, mládeže a sportu vypracovat příslušné oznámení o změnách v síti 

škol a školských zařízení a postoupit je na MŠMT do 15. 12. 2003. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1049/R29/03 b e r e   na   v ě d o m í 

 

plánovaný rozpočet akce a dramaturgický záměr slavnostního Vyhlášení nejúspěš-

nějších sportovců Zlínského kraje za rok 2003 podle přílohy č. 1133-03-P1 a Plán 

reklamní kampaně podle přílohy č. 1133-03-P2 zpracovaný pořádající firmou PU-

BLICITY s. r. o., Lorencova 3346, 760 01 Zlín, IČ 25332881. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1050/R29/03 v y j a d ř u j e   s o u h l a s 

 

dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, s uzavřením nájemní 

smlouvy, kterou si příspěvková organizace Zlínského kraje Zvláštní škola internátní 

Vizovice, IČ 61716405 najímá na dobu určitou do 30. 6. 2008 nebytové prostory - 

části nemovitosti na Masarykově náměstí č. p. 420 od pronajímatele Města Vizovi-

ce, IČ 00284653 v rozsahu a za podmínek návrhu nájemní smlouvy dle přílohy č. 

1137-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1051/R29/03 v y j a d ř u j e   s o u h l a s 

 

1. s vyřazením telefonní ústředny PANASONIC, typ KXT123810DB v pořizovací 

ceně 142 479,- Kč u příspěvkové organizace Střední průmyslová škola elektro-

technická, Školní 1610, Rožnov pod Radhoštěm, formou fyzické likvidace; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/03 

 
 

4/19 

2. s vyřazením 2 ks PC a to Pentium 90 v pořizovací ceně 105 066,40 Kč a Com-

paq Prosignia v pořizovací ceně 174 052,10 Kč u příspěvkové organizace Ma-

sarykovo gymnázium Vsetín, Tyršova 1069, formou fyzické likvidace; 

3. s vyřazením počítačové sítě (1 + 8 ks PC) v pořizovací ceně 485 535,- Kč u pří-

spěvkové organizace Střední odborné učiliště a učiliště, Školní 1698, Rožnov 

pod Radhoštěm, formou fyzické likvidace; 

4. s vyřazením osobního automobilu Š Forman 135, rok pořízení 1992 

v pořizovací ceně 212 991,- Kč u příspěvkové organizace Tauferova střední od-

borná škola veterinární, Koperníkova 1429, Kroměříž a s bezúplatným převo-

dem vyřazeného majetku na Centrum odborné přípravy technické, Kroměříž, 

Nábělkova 539 a 

 

u k l á d á 

 

1. ředitelům dotčených příspěvkových organizací zajistit vyřazení movitého 

majetku schválenou formou do 15. 12. 2003; 

2. vedoucímu Odboru ekonomickému zajistit vyjmutí vyřazeného movitého 

majetku z účetní evidence majetku Zlínského kraje do 31. 12. 2003. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1052/R29/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh  na bezúplatný převod nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje a to:  

- budovy č. p. 437 na pozemku p. č. 1097,  

- p. č. 1097, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1104 m2, 

- p. č. 1100/1, ostatní plocha, o výměře 1315 m2,  

zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 10001 pro obec Holešov a k. ú. Holešov, 

z vlastnictví Města Holešova, s předkupním právem, jako věcným právem ve pro-

spěch Města Holešova a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje 

s předkupním právem, jako právem věcným, ve prospěch Města Holešov dle před-

loženého návrhu schválit.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1053/R29/03 s c h v a l u j e    
 

v souladu s ustanovením § 59 odst. 2, písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, 

(krajské zřízení) prominutí pohledávek nepřevyšujících 200 tis. Kč u škol a škol-

ských zařízení zřizovaných Zlínským krajem v součtu jednotlivých položek ve výši 

219 tis. Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1054/R29/03 s c h v a l u j e    

 

dle zákona č. 250/2000 Sb., § 30 odst. 4 - převod z rezervního fondu k posílení in-

vestičního fondu příspěvkových organizací: 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/03 

 
 

5/19 

- Gymnázium Zlín, Lesní čtvrť    ve výši 70 tis. Kč 

- Zvláštní škola Horní Lideč   ve výši 15 tis. Kč 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1055/R29/03 s c h v a l u j e 

 

rozpočtové opatření č. RZK/060/2003 – převod finančních prostředků mezi ORJ 10 

– Odbor Kancelář ředitele a ORJ 150 – Odbor školství, mládeže a sportu ve výši 

800 000,- Kč dle přílohy č. 1163-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1056/R29/03 s c h v a l u j e 

 

1. rozpočtové opatření č. RZK/063/2023, jimž se mění příspěvek na běžný pro-

voz ve výši 2 500 tis. Kč  u COPt Uh. Brod na dotaci do IF dle přílohy č. 

1175-03-P1; 

2. rozpočtové opatření č. RZK/067/2003 dle přílohy č. 1186-03-P1; 

3. nové závazné ukazatele organizace COPt Uherský Brod: 

- příspěvek na provoz 5 950 tis. Kč, 

- dotace do IF 13 850 tis. Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1057/R29/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

Zprávu o hospodaření zdravotnických zařízení zřízených jako příspěvkové organi-

zace Zlínského kraje k 30. 9. 2003 dle přílohy č. 1141-03-P1. 

 

 u k l á d á 

 

 Ester Cvejnové, člence rady, a Odboru zdravotnictví předložit návrh nápravných 

opatření ve vztahu k hospodaření zdravotnických zařízení na zasedání RZK dne 15. 

12. 2003.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1058/R29/03 s c h v a l u j e 

 

upravený rozpočet investičního fondu na rok 2003 Územního střediska zdravotnic-

ké záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové organizace dle přílohy č. 1142-

03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1059/R29/03 s c h v a l u j e  

 

1. snížení příspěvku na provoz na částku 18 604 tis. Kč a poskytnutí dotace do 

investičního fondu Domova důchodů  Lukov, příspěvkové organizace, převo-



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/03 

 
 

6/19 

dem částky 2 000 tis. Kč z provozních prostředků organizace do prostředků in-

vestičního fondu, 

2. rozpočtové opatření Rady Zlínského kraje č. RZK/064/2003, ve znění přílohy 

č. 1168-03-P1, 

3. posílení investičního fondu Domova důchodců  Lukov, příspěvkové organi-

zace, ze zdrojů rezervního fondu organizace, ve výši  417 tis. Kč, 

4. upravený rozpočet investičního fondu Domova důchodců Lukov, příspěvkové 

organizace dle přílohy č. 1168-03-P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1060/R29/03 s c h v a l u j e 

 

Dodatek č. 082 Investičního záměru na akci Domov důchodců Lukov, stavební 

úpravy objektu č. p. 82 – 1. etapa dle přílohy č. 1156-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1061/R29/03 s c h v a l u j e  

 

rozpočtové opatření č. RZK/055/2003, kterým se snižuje příspěvek na provoz 

v roce 2003 organizaci Sociální služby Kroměříž, příspěvková organizace, o 4 000 

tis Kč a navyšuje příspěvek na provoz v roce 2003 organizaci Sociální služby Vse-

tín, příspěvková organizace, o 4 000 tis Kč, ve znění přílohy č. 1159-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1062/R29/03 s c h v a l u j e 

 

rozpočtové opatření č. RZK/058/2003, kterým se upravují výdaje v rámci ORJ 100, 

ve znění přílohy č. 1160-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1063/R29/03 b e r e    n a    v ě d o m í 

 

1. v souladu s § 18 zákona č. 290/2002 Sb., návrh na převod věcí, práv a závazků 

vztahujících se k činnosti jednotlivých níže uvedených zařízení sociálních slu-

žeb zařazených do organizace Sociální služby Kroměříž, příspěvková organiza-

ce, Riegrovo nám. 159, Kroměříž, IČ 71009817, do vlastnictví Města Kroměří-

že: Pečovatelská služba – okrsek Kroměříž, Středisko sociální pomoci pro muže 

Kroměříž, Domov důchodců Kroměříž – Erbenovo nábřeží, Domov důchodců 

Kroměříž – Na Kopečku, včetně ředitelství Sociálních služeb Kroměříž, a to: 

a) věcí nemovitých v rozsahu přílohy č. 1105-03-P1, 

b) věcí movitých, práv a závazků, které jsou vymezeny v souhrnných hodno-

tách příslušných účtů obsažených v účetní závěrce Sociálních služeb Kro-

měříž, příspěvkové organizace, k 31. 12. 2003, a které jsou obsaženy ve 

zvláštním inventurním soupise vypracovaném k 1. 1. 2004,  

a to vše k 1. 1. 2004, 

2. návrh na sloučení organizace Sociální služby Kroměříž, příspěvková organiza-

ce, Riegrovo nám. 159, Kroměříž, IČ 71009817, do organizace Sociální služby 

Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/03 

 
 

7/19 

IČ 00092096, a to k 1. 1. 2004, za podmínky předchozího převodu věcí, práv a 

závazků vztahujících se k činnosti jednotlivých zařízení sociálních služeb, blíže 

specifikovaných v bodě 1. tohoto usnesení, zařazených do organizace Sociální 

služby Kroměříž, příspěvková organizace, Riegrovo nám. 159, Kroměříž, IČ 

71009817, do vlastnictví Města Kroměříže. K 1. 1. 2004 přecházejí veškerá 

práva a závazky organizace Sociální služby Kroměříž, příspěvková organizace, 

do organizace Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, 

s výjimkou těch, které jsou uvedeny v  bodě 1 tohoto usnesení, 

3. návrh na poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu Zlínského kraje na rok 

2004 městu Kroměříž na převedená zařízení, ve výši 54 387 tis. Kč, odpovída-

jící rozpočtovaným prostředkům na provoz příslušných zařízení pro rok 2004 a 

 

s c h v a l u j e   

 

4. zrušení práva správy organizace Sociální služby Kroměříž, příspěvková organi-

zace, Riegrovo nám. 159, Kroměříž, IČ 71009817, k věcem, právům a závaz-

kům, vztahujícím se k činnosti jednotlivých níže uvedených zařízení sociálních 

služeb zařazených dosud do organizace Sociální služby Kroměříž, příspěvková 

organizace: Pečovatelská služba – okrsek Kroměříž, Středisko sociální pomoci 

pro muže Kroměříž, Domov důchodců Kroměříž – Erbenovo nábřeží, Domov 

důchodců Kroměříž – Na Kopečku, včetně ředitelství Sociálních služeb Kromě-

říž, příspěvkové organizace, Domov důchodců Kroměříž – Lesní a Ústav soci-

ální péče pro mentálně postižené dospělé Barborka, Kroměříž, a to: 

a) věcí nemovitých v rozsahu přílohy č. 1105-03-P1, 

b) věcí movitých, práv a závazků, které jsou vymezeny v souhrnných hodno-

tách příslušných účtů obsažených v účetní závěrce Sociálních služeb Kro-

měříž, příspěvkové organizace, k 31. 12. 2003, a které jsou obsaženy ve 

zvláštním inventurním soupise vypracovaném k 1. 1. 2004,  

a to vše k 1. 1. 2004, 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit 

5. v souladu s § 18 zákona č. 290/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, převod 

věcí, práv a závazků, vztahujících se k činnosti jednotlivých níže uvedených za-

řízení sociálních služeb zařazených do organizace Sociální služby Kroměříž, 

příspěvková organizace, Riegrovo nám. 159, Kroměříž, IČ 71009817, do vlast-

nictví Města Kroměříže; Pečovatelská služba – okrsek Kroměříž, Středisko so-

ciální pomoci pro muže Kroměříž, Domov důchodců Kroměříž – Erbenovo ná-

břeží, Domov důchodců Kroměříž – Na Kopečku, včetně ředitelství Sociálních 

služeb Kroměříž, příspěvkové organizace, Domov důchodců Kroměříž – Lesní 

a Ústav sociální péče pro mentálně postižené dospělé Barborka, Kroměříž, a to: 

a) věcí nemovitých v rozsahu přílohy č. 1105-03-P1, 

b) věcí movitých, práv a závazků, které jsou vymezeny v souhrnných hodno-

tách příslušných účtů obsažených v účetní závěrce Sociálních služeb Kromě-

říž, příspěvkové organizace, k 31. 12. 2003, a které jsou obsaženy ve zvlášt-

ním inventurním soupise vypracovaném k 1. 1. 2004,  

a to vše k 1. 1. 2004, 

6. sloučení organizace Sociální služby Kroměříž příspěvková organizace, Riegro-

vo nám. 159, Kroměříž, IČ 71009817, do organizace Sociální služby Uherské 

Hradiště, příspěvková organizace, Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, IČ: 

00092096, a to k 1. 1. 2004, za podmínky předchozího převodu věcí, práv a zá-

vazků vztahujících se k činnosti jednotlivých zařízení sociálních služeb, které 

jsou blíže specifikovány v bodě 5. tohoto usnesení, zařazených do organizace 

Sociální služby Kroměříž, příspěvková organizace, Riegrovo nám. 159, Kromě-

říž, IČ 71009817, do vlastnictví Města Kroměříže. K 1. 1.2004 přecházejí veš-



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/03 

 
 

8/19 

kerá práva a závazky organizace Sociální služby Kroměříž, příspěvková organi-

zace, do organizace Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, 

s výjimkou těch, které jsou uvedeny v  bodě 5 tohoto usnesení, 

7. poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2004 městu 

Kroměříž na převedená zařízení, ve výši 54 387 tis. Kč, odpovídající rozpočto-

vaným prostředkům na provoz příslušných zařízení pro rok 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1064/R29/03 b e r e    n a    v ě d o m í  

 

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové 

organizace, IČ 00092096, ve znění uvedeném v příloze č. 1104-03-P1 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje tento Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Sociálních 

služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 00092096, ke schválení. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1065/R29/03 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

 materiál o možnostech vícezdrojového financování kulturních zařízení  

 nadregionálního charakteru dle přílohy č. 1132-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1066/R29/03 s c h v a l u j e 

 

rozpočtové opatření č. RZK/059/2003, kterým se upravují výdaje v rámci rozpočtu 

ORJ 160 dle přílohy č. 1140-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1067/R29/03 v y j a d ř u j e   s o u h l a s   

 

s posílením investičního fondu z fondu rezervního částkou ve výši 100 tis. Kč u  

Muzea  Kroměřížska, příspěvkové organizace, IČ 00091138. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1068/R29/03 s c h v a l u j e 

 

úpravy rozpočtů investičních fondů na rok 2003 (jeho tvorbu a použití) příspěvko-

vým organizacím zřizovaným Zlínským krajem v oblasti kultury: 

1. Muzeu Kroměřížska, příspěvkové organizaci, IČ 00091138 přiložené v příloze 

č. 1145-03-P1; 

2. Krajské galerii výtvarného umění ve Zlíně, příspěvkové organizaci, IČ 

00094889 přiložené v příloze č. 1145-03-P2. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/03 

 
 

9/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1069/R29/03 s c h v a l u j e  

 

1. rozpočtové opatření č. RZK/056/2003 dle přílohy č. 1153-03-P1; 

2. navýšení příspěvku na provoz Krajské knihovně Františka Bartoše, příspěvkové 

organizaci, IČ 70947422 na celkovou částku 21.150 tis. Kč.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1070/R29/03 s c h v a l u j e  

 

1. rozpočtové opatření č. RZK/057/2003 dle přílohy č. 1154-03-P1; 

2. navýšení příspěvku na provoz Muzeu jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěv-

kové organizaci, IČ 00089982 na celkovou částku 15 670 tis. Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1071/R29/03 s c h v a l u j e 

 

uzavření smlouvy o zhotovení a pronájmu výstavního stánku se společností 1.ART 

INTERIER s. r. o. se sídlem Lomená 2281, 760 00 Zlín, IČ 46904336 dle přílohy č. 

1155-03-P1 a 

 

u k l á d á   

 

vedoucímu Odboru strategického rozvoje připravit smlouvu k podpisu v termínu do  

8. 12. 2003. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1072/R29/03 s c h v a l u j e 

 

1. přidělení účelové finanční dotace Českomoravské myslivecké jednotě okresní-

mu mysliveckému spolku Zlín, se sídlem střelnice Vršava, P. O. BOX 34, 760 

01 Zlín, IČ 67777929, ve výši 75.000,- Kč, na zajištění podpory zdravotního 

stavu zvěře spárkaté zvěře na území okresu Zlín;  

2. přidělení účelové finanční dotace Českomoravské myslivecké jednotě okresní-

mu mysliveckému spolku Vsetín, se sídlem Smetanova 1462/8, 755 01 Vsetín, 

IČ 67777902, ve výši 75.000,- Kč, na zajištění podpory zdravotního stavu zvěře 

spárkaté zvěře na území okresu Vsetín;  

3. přidělení účelové finanční dotace Českomoravské myslivecké jednotě okresní-

mu mysliveckému spolku Kroměříž, se sídlem Tovačovského 337, 767 01 

Kroměříž, IČ 67777295, ve výši 75.000,- Kč, na zajištění podpory zdravotního 

stavu zvěře spárkaté zvěře na území okresu Kroměříž;  

4. přidělení účelové finanční dotace Českomoravské myslivecké jednotě okresní-

mu mysliveckému spolku Uherské Hradiště, se sídlem Palackého nám. 293, 686 

11 Uherské Hradiště, IČ 67777872, ve výši 75.000,- Kč, na zajištění podpory 

zdravotního stavu zvěře spárkaté zvěře na území okresu Uherské Hradiště a      

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/03 

 
 

10/19 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství uzavřít smlouvu s příjemci do-

tací. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1073R29/03 s c h v a l u j e 

 

poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2003 na podporu zdravotního 

stavu včelstev těmto subjektům: 

1. Český svaz včelařů, okresní výbor Zlín , IČ 62181696 50 000,- Kč 

2. Český svaz včelařů, okresní výbor Uh. Hradiště, IČ 65766121 50 000,- Kč 

3. Český svaz včelařů, okresní výbor Vsetín , IČ 64123910 50 000,- Kč 

4. Okresní výbor Českého svazu včelařů Kroměříž, IČ 00434892 50 000,- Kč 

a 

 

u k l á d á 

 

odboru životního prostředí a zemědělství v součinnosti s odborem legislativním a 

právním připravit k podpisu smlouvy na poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského 

kraje s vybranými příjemci. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1074/R29/03 b e r e    n a    v ě d o m í 

 

zprávu výběrové komise na veřejnou zakázku na „Zabezpečení nákupu a rozmístění 

sběrových nádob na sběr vytříděných složek komunálního odpadu“ dle přílohy č. 

1138-03-P1 a v souladu s jejím doporučením a 

 

s c h v a l u j e 

 

jako nejvhodnější nabídku veřejné zakázky nabídku uchazeče Technické služby 

Zlín, s. r .o., Louky 321, 76031 Zlín, IČ 60711086 a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství: 

a) odeslat všem uchazečům oznámení o výběru nejvhodnější nabídky v termínu do 

5. 12. 2003; 

b) připravit k podpisu smlouvu s vybraným uchazečem v termínu do 10. 12. 2003. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1075/R29/03 s c h v a l u j e 

 

znění Dodatku č. 1 smlouvy o řešení pilotního projektu s firmou EKO-KOM a. s., 

Praha, IČ: 25134701, ve znění přílohy č. 1139-03-P1 a  

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/03 

 
 

11/19 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství připravit Dodatek č. 1 

smlouvy, k podpisu v  termínu do 10. 12. 2003. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1076R29/03 b e r e   n a  v ě d o m í  

 

Zadání Podprogramu na podporu obnovy venkova dle přílohy č. 1172-03-P1 a 

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Podprogram na podporu obnovy venkova 

dle přílohy č. 1172-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1077/R29/03 s c h v a l u j e 

 

záměry bezúplatného převodu nemovitostí a to: 

 

1. pozemků:  

- p.č. 4548/12, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2 m2 ,  

- p.č. 4548/11, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 17 m2,  

- p.č. 4548/2, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 75 m2, 

- p.č. 4548/3, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 89 m2,  

- p.č. 4549/3, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 12 m2, 

- p.č. 4550/2, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 84 m2,  

- p.č. 4550/5, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 113 m2,  

- p.č. 4550/6, ostatní plocha, zeleň o výměře 106 m2,  

- p.č. 4550/3, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 233 m2,  

- p.č. 4550/7, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 27 m2,  

- p.č. 4554/4, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 4 m2, 

- p.č. 4559/5, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 3 m2,  

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 945-136/2003, 

ověřeným příslušným katastrálním úřadem pro obec a k. ú. Vlčnov; 

 

2. stavebních objektů: 

- SO 121 - chodníky a obratiště – chodníky mimo mostní tělesa v rozsahu cca  

2 000 m2 a dvě obratiště vč. napojení na místní komunikaci v rozsahu cca  

305 m2, v hodnotě 2 633 719,- Kč, 

- SO 203 - úprava mostu v ulici Kounicově, v hodnotě 684 989,50 Kč, 

- SO 204 - most k ulici Ploty v hodnotě 1 582 914,- Kč, 

- SO 801 - rekultivace v rozsahu cca 1 600 m2  , v hodnotě  90 392,50 Kč, 

- silniční obruby v průtahu obce Vlčnov v celkové délce 1 481 m, v hodnotě  

570 828,- Kč,  

vybudovaných v rámci stavby „Silnice II/495 Vlčnov – průtah“ v souladu se 

stavebním povolením č. j. RD, 2358/02, vše obec a k. ú. Vlčnov. 

 

u k l á d á  

 

Jiřímu Němcovi, členu rady, prověřit majetkové a finanční vztahy k předmětným 

nemovitostem před jejich převodem z vlastnictví kraje.  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/03 

 
 

12/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1078/R29/03 s o u h l a s í 

 

se zrušením usnesení č. 423/Z18/03 ze dne 18. 6. 2003, kterým byl vyhlášen záměr 

prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje formou výběrového řízení ve 

správě Středního odborného učiliště a Učiliště Rožnov pod Radhoštěm a 

s vyhlášením nového záměru prodeje nemovitostí, a to pozemků: 

- p. č. st. 1627, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p. č. st. 1628, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p. č. st. 1629, zastavění plocha a nádvoří, 

- p. č. st. 1630, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p. č. st. 1631, zastavěná plochy a nádvoří, 

- p. č. 5956/3, ostatní plocha, 

- p. č. 5956/4, ostatní plocha, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV č. 1062 

pro obec a katastrální území Velké Karlovice za smluvní cenu s tím, že veškeré ná-

klady spojené s převodem uhradí kupující a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit zrušení usnesení č. 423/Z18/03 ze dne 18. 6. 

2003 a vyhlásit nový záměr prodeje nemovitostí.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1079/R29/03 s c h v a l u j e 

 

úplatné nabytí movitého majetku do vlastnictví Zlínského kraje od převodce Měst-

ská nemocnice ve Valašském Meziříčí, se sídlem Valašské Meziříčí, U nemocnice 

980, IČ 64124142 k 1. 1. 2004 a to: 

 

- sanitní vozidlo zn. VW - TRANSPORTER, rok výroby 2001, výrobní číslo 

podvozku WV2ZZZ70Z2H00616, SPZ „VSJ 72 - 07“, 

- sanitní vozidlo zn. VW - TRANSPORTER, rok výroby 2002, výrobní číslo 

podvozku WV2ZZZ70Z3H062040, SPZ „1Z2 7444“, 

- sanitní vozidlo zn. Mercedes Benz 210 D, rok výroby 1998, výrobní číslo pod-

vozku WDB9024621P843415, SPZ „VSI 55 - 33“, 

- transportní defibrilátor, rok výroby 2003, 

- ostatní movité věci dle přílohy č. 1166-03-P1, 

- drobné movité věci dle přílohy č. 1166-03-P2, 

za kupní cenu 3 203 500,- Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1080/R29/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

1. návrh prodeje z vlastnictví Zlínského kraje a to: 

 

a) nemovitostí 

- objektu technické vybavenosti na pozemku p. č. st. 155, 

- p. č. st. 155, zastavěná plocha a nádvoří, 

- jiné stavby na pozemku p. č. st. 156, 

- p. č. st. 156, zastavěná plocha a nádvoří, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/03 

 
 

13/19 

- jiné stavby na pozemku p. č. st. 159, 

- p. č. st.159, zastavěná plocha, nádvoří, 

- objektu občanské vybavenosti na pozemku p. č. st. 171, 

- p. č. st.171, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p. č. st.176, zastavěná plocha a nádvoří, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Kroměříži 

na LV č. 641 pro obec Troubky – Zdislavice, k. ú. Zdislavice, včetně 

staveb technické vybavenosti specifikovaných ve znaleckém posudku č. 

128/2440/2003 zpracovaném Ing. Jaromírem Šafaříkem (příloha č. 

1167-03-P2), do vlastnictví Pavla Frajta, bytem Zdislavice 213, 768 02  

Zdounky, za kupní cenu ve výši 600 000,- Kč s tím, že veškeré náklady 

spojené s převodem uhradí kupující a  

 

Varianta 1:  

- se závazkem, že po dobu 5 let nemovitosti nepřevede na třetí osobu 

se sankcí formou smluvní pokuty ve výši 200 000,- Kč, 

 

Varianta 2: 

- s ujednáním předkupního práva jako práva věcného ve prospěch 

prodávajícího; 

 

b) nemovitostí 

- budovy bydlení č. p. 185 na p. č. st. 259, 

- p. č. st. 259 zastavěná plocha a nádvoří, 

vše zapsané v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Zlíně na LV 

č. 644 pro obec Zlín a katastrální území Příluky u Zlína, do SJM Ada-

ma Lorenze a Vladany Lorenzové, oba bytem Dolní dědina č. p. 185, 

760 01  Zlín a SJM Josefa Vodičky a Jany Vodičkové, oba bytem Pří-

luky 185, 760 01  Zlín, (ideální podíly kupujících stejné) za celkovou 

kupní cenu ve výši 1 079 080,- Kč s tím, že veškeré náklady spojené 

s převodem uhradí kupující; 

 

c) pozemku 

- p. č. st. 2967/12 zastavěná plocha a nádvoří,  

zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Kroměříži na 

LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž, do SJM Oldřicha Vydry a Evy 

Vydrové, oba bytem Kollárova 945, 767 01  Kroměříž, za kupní cenu 

ve výši 10 000,- Kč s tím, že veškeré náklady spojené s převodem 

uhradí kupující; 

 

d) pozemků 

- p. č. 101/1, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 

- p. č. 101/2, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 

- p. č. 106/4, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 

- p. č. 7691/71, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 9385, ostatní plocha, jiná plocha, 

- p. č. 9386, ostatní plocha, jiná plocha, 

- p. č. 9387, ostatní plocha, jiná plocha, 

- p. č. 9388, ostatní plocha, jiná plocha, 

- vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu ve Vsetí-

ně na LV č. 4489 pro obec a k. ú. Vsetín, do vlastnictví Vladimíra 

Uhra, bytem Bří. Hlaviců 111/12, 755 01  Vsetín, za kupní cenu ve 

výši 131 510,- Kč s tím, že veškeré náklady spojené s převodem 

uhradí kupující a s ujednáním předkupního práva jako práva věcné-

ho ve prospěch prodávajícího; 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/03 

 
 

14/19 

e) nemovitostí 

- budovy občanské vybavenosti č. p. 809, stojící na p.č. 1188/3,  

zapsané v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu v Kroměříži, na 

LV č. 2399 pro obec a k. ú. Hulín včetně příslušenství budovy spe-

cifikované v příloze č. 265-03Z-P1 do vlastnictví Jana Šillera, by-

tem Páleníčkova 2415/8, 767 01 Kroměříž,  za kupní cenu ve výši 

260 000,- Kč s tím, že veškeré náklady spojené s převodem uhradí 

kupující; 

 

f) pozemků 

- p. č. 2456 ostatní plocha, 

- p. č. 2457 ostatní plocha, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu 

v Kroměříži na LV č. 221 pro obec a k. ú. Litenčice do vlastnictví 

Karla Mládka, bytem Litenčice č. 151, 768 13  za kupní cenu ve 

výši 30.840,- Kč s tím, že veškeré náklady spojené s převodem 

uhradí kupující; 

 

g) nemovitostí 

- objektu bydlení č.p. 101 na pozemku p.č. 170/1, 

- p. č. 170/1, zastavěná plocha a nádvoří, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu 

v Uherském Hradišti na LV č. 816 pro obec a k. ú. Buchlovice do 

vlastnictví Kateřiny Daňhelové, bytem Arnošta Hrabala 516, 687 

08  Buchlovice za kupní cenu ve výši 600.000,- Kč s tím, že veške-

ré náklady spojené s převodem uhradí kupující; 

 

h) nemovitostí 

- budovy občanské vybavenosti bez č. p. na p. č. 497, 

- p. č. 497 zastavěná plocha a nádvoří, 

- p. č. 498 ostatní plocha, 

vše zapsané v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Vsetíně 

na LV 799 pro obec Valašské Meziříčí a katastrální území Křivé, 

do vlastnictví Lubomíra Rábla, bytem Podhradní Lhota 110, 768 71  

Rajnochovice za kupní cenu ve výši 1.710.000,- Kč s tím, že veške-

ré náklady spojené s převodem uhradí kupující; 

 

2. návrh na neschválení prodeje nemovitostí: 

 

- jiné stavby bez č. p., stojící na pozemku st. p. č. 2030, 

- pozemku st. p. č. 2030, zastavěná plocha a nádvoří, 

- jiné stavby bez č. p., stojící na pozemku st. p. č. 3906, 

- pozemku st. p. č. 3906, zastavěná plocha a nádvoří, 

- jiné stavby bez č. p., stojící na pozemku st. p. č. 3907, 

- pozemku st. p. č. 3907, zastavěná plocha a nádvoří, 

- pozemku p. č. 1040/1, ostatní plocha, manipulační plocha; 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu ve Vsetíně na 

LV č. 4664 pro obec a k. ú. Vsetín a 

 

objektů nezapsaných v katastru nemovitostí: 

- 04 – šatny na pozemku p. č. 1040/1 (UNIMO buňky), 

- 06 – garáž na pozemku p. č. 1040/1, 

do vlastnictví Roberta Hlavici, bytem Bystřička 338, 756 24 za kupní 

cenu ve výši 500.000,- Kč a 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/03 

 
 

15/19 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje převody  nemovitostí dle části 1. předlože-

ného návrhu schválit a dle části 2. předloženého návrhu neschválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1081/R29/03 r u š í  

 

usnesení č. 1005/R28/03 ze dne 18. 11. 2003 a 

 

b e r e  n a   v ě d o m í  

 

rozpočtové opatření č. ZZK/036/2003, kterým se zvyšují příjmy rozpočtu Zlínského 

kraje o 4 500 tis. Kč a zároveň se poskytuje příspěvkové organizaci SÚS Uherské 

Hradiště účelový dar na pokrytí ztráty z roku 2001 ve výši 1 660 076,54 Kč a dotaci  

na strojní investice ve výši 2 554 893,46 Kč dle přílohy č. 1176-03-P1 a 

 

d o p o r u č u j e   

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/036/2003, kte-

rým se zvyšují příjmy rozpočtu Zlínského kraje o 4 500 tis. Kč a zároveň se posky-

tuje příspěvkové organizaci SÚS Uherské Hradiště účelový dar na pokrytí ztráty 

z roku 2001 ve výši 1 660 076,54 Kč a dotace na strojní investice ve výši 

2 554 893,46 Kč dle přílohy č. 1176-03-P1 a  

 

s c h v a l u j e  

 

pro SÚS Uherské Hradiště, příspěvkovou organizaci v souladu s ust. § 31 zákona č. 

250/2000 Sb., celkovou dotaci do investičního fondu ve výši 3 004 893,46 Kč a  

 

s c h v a l u j e 

 

upravený rozpočet investičního fondu na rok 2003 příspěvkové organizace Správy a  

údržby silnic Uherské Hradiště dle přílohy č. 1176-03-P3. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1082 R29/03 s c h v a l u j e  

 

rozpočtové opatření č. RZK/061/2003, kterým se upravují výdaje v rámci rozpočtu 

ORJ 110 ve znění přílohy č. 1177-03-P1.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1083/R29/03 r u š í 

 

usnesení Rady Zlínského kraje č. 1023/R28/03 ze dne 18. 11. 2003 a 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

v souladu s MP/14/03/02 – Pravidla pro poskytování mimořádných nebo jednorá-

zových odměn a jiných náhrad občanům za práci v orgánech Zlínského kraje odmě-



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/03 

 
 

16/19 

ny za období II. pololetí roku 2003 členům komisí Rady Zlínského kraje a členům 

výborů Zastupitelstva Zlínského kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva Zlínského 

kraje, ve výši dle přílohy č. 1128-03-P1 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit v souladu s MP/14/03/02 – Pravidla pro po-

skytování mimořádných nebo jednorázových odměn a jiných náhrad občanům za 

práci v orgánech Zlínského kraje odměny za období II. pololetí roku 2003 členům 

komisí Rady Zlínského kraje a členům výborů Zastupitelstva Zlínského kraje, kteří 

nejsou členy Zastupitelstva Zlínského kraje, ve výši dle přílohy č. 1128-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1084/R29/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek dle přílohy č. 1151-03-P1 a v 

souladu s jejím doporučením a 

 

s c h v a l u j e  

 

jako nevhodnější nabídku veřejné zakázky nabídku uchazeče KS - program, spol. 

s r. o., se sídlem Rokytnice 412, 755 01  Vsetín, IČ 43963617 a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru Kancelář ředitele krajského úřadu: 

1. zaslat všem uchazečům oznámení o výběru nejvhodnější nabídky; 

2. předložit do 15. 12. 2003 k podpisu smlouvu o dílo ve znění dle přílohy č. 

1151-03-P2 mezi Zlínským krajem a společnosti KS - program, spol. s r. o., se 

sídlem Rokytnice 412, 755 01  Vsetín, IČ 43963617 na nákup personálního in-

formačního systému. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1085/R29/03 s c h v a l u j e  

 

a) záměr na vzdělání zaměstnanců krajského úřadu a členů Regionální Rady 

NUTS II Střední Morava (Zlínská část) dle přílohy č. 1171-03-P2; 

b) smlouvu o dílo na zajištění školení se společností EURION, Palackého 22, 612 

00 Brno, dle přílohy č. 1171-03-P3 a 

 

u k l á d á  

 

1. řediteli krajského úřadu odeslat žádost o poskytnutí finančních prostředků na 

realizaci školení „Vzdělávání ke strukturálním fondům a Fondu soudružnost 

Evropské unie“ Ministerstvu financí, jehož obsah je uveden v příloze č. 1171-

03-P1; 

2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje připravit k podpisu smlouvu se spo-

lečností EURION; 

3. vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit realizaci školení „Vzdělávání 

ke strukturálním fondům a Fondu soudružnosti Evropské unie“ v termínu do 31. 

12. 2003. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/03 

 
 

17/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1086/R29/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek dle přílohy č. 1173-03-P1 a 

s c h v a l u j e 

jako nejvhodnější nabídku veřejné zakázky nabídku firmy Anect a. s., Brno na poří-

zení 6 ks aktivních prvků Cisco WS-C3550-24PWR-SMI a  

u k l á d á 

vedoucímu Odboru Kancelář ředitele krajského úřadu: 

1. zaslat všem uchazečům informaci o výsledku veřejné zakázky; 

2. předložit k podpisu kupní smlouvu na pořízení aktivních prvků pro potřeby 

Zlínského kraje u společnosti Anect a. s., Vídeňská 125, 619 00  Brno, IČ: 

25313029. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1087/R29/03 s c h v a l u j e 

 

návrh programu 21. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje dne 17. prosince 2003 

uvedený v příloze č. 1169-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1088/R29/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

převzetí záštity hejtmanem Zlínského kraje nad jubilejní 10. krajskou konferencí 

Péče porodní asistentky při normálním porodu, konanou 6. prosince 2003 na Vyšší 

zdravotnické škole ve Zlíně. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1089/R29/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

stanovisko realizačního týmu projektu Salvator 2003 - Cena hejtmana Zlínského 

kraje k nominaci zástupců Zlínského kraje do výběrové komise dle přílohy č. 1185-

03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1090/R29/03 s c h v a l u j e  

 

1. rozpočtové opatření Rady Zlínského kraje č. RZK/069/2003, ve znění přílohy č. 

1188-03-P1; 

2. navýšení příspěvku na provoz Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové 

organizace, o 100 500,- Kč, na celkovou výši 160 171 tis. Kč dle přílohy č. 

1188-03-P1.  

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/03 

 
 

18/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1091/R29/03 s c h v a l u j e 

 

1. návrh vzorové smlouvy o provedení lékařských vyšetření, nutných při ambu-

lantní léčbě alkoholismu a jiných toxikomanií, nehrazených zdravotní pojišťov-

nou dle přílohy č. 1189-03-P1; 

2. poskytnutí smluvní odměny nestátním zdravotnickým zařízením dle přílohy č. 

1189-03-P2 za zajištění odborné ambulantní léčby alkoholismu a jiných toxi-

komanií v rámci Zlínského kraje za rok 2003 z rozpočtu Zlínského kraje 

v celkové výši 156 500,- Kč a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru zdravotnictví zajistit uzavření smluv s nestátními zdravotnic-

kými zařízeními dle přílohy č. 1189-03-P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1092/R29/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

přesun finančních prostředků z ORJ 170 do ORJ 10 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/038/2003 - pře-

vod finančních prostředků mezi ORJ 170 - Odbor zdravotnictví a ORJ 10 - Kance-

lář ředitele ve výši 180 000,- Kč dle přílohy č. 1190-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1093/R29/03 s c h v a l u j e 
 

rozpočtové opatření č.RZK/070/2003 – přesun finančních prostředků v rámci ORJ 

170 – Odbor zdravotnictví dle přílohy č. 1191-03-P1.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1094/R29/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

informaci o realizaci „Dokončení struktur a opatření pro zvýšení absorpční kapacity 

na národní a regionální úrovni“ PHARE 2001 - Program CZ01.10.03 dle přílohy č. 

1192-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1095/R29/03 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh III. verze rozpočtu Zlínského kraje na rok 2004 v celkovém objemu příjmů  

6 626 338 tis. Kč a výdajů 6 926 173 tis. Kč v členění dle přílohy č. 1193-03-P1 a 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/03 

 
 

19/19 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočet Zlínského kraje na rok 2004 

v souladu s usnesení RZK č. 1039/R28/03 ze dne 18. 11. 2003, s upraveným obje-

mem příjmů 6 626 338 tis. Kč a výdajů 6 926 173 tis. Kč v členění dle přílohy č. 

1193-03-P1 a 

 

 u k l á d á  

  

 Jiřímu Němcovi, členu rady, a odboru ekonomickému:  

1. řešit finanční situaci odboru strategického navýšením o 10 mil. Kč ve spoluprá-

ci s Jaroslavem Drozdem, náměstkem hejtmana a odborem dopravy a silničního 

hospodářství; 

2. řešit finanční situaci Fondu kultury na stejnou finanční úroveň Fondu mládeže a 

sportu ve spolupráci s Michalem Hanačíkem, náměstkem hejtmana a odbory 

školství, mládeže a sportu a kultury a památkové péče; 

3. zveřejnit návrh rozpočtu Zlínského kraje na rok 2004 v souladu s § 11 odst. 2 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních samosprávných 

celků, v platném znění. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1096/R29/03 s c h v a l u j e 

 

rozpočtové opatření č. RZK/072/2003 - přesun finančních prostředků v rámci ORJ 

20 – Odbor Kancelář hejtmana dle přílohy č. 1194-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1097/R29/03 b e r e  n a  v ě d o m í  

  

ústní informaci Ing. Vladimíra Kutého, ředitele krajského úřadu o zprávě Minister-

stva životního prostředí ČR ze dne 1. 12. 2003 a 

  

 p o v ě ř u j e  

 

 Ing. Vladimíra Kutého, ředitele krajského úřadu: 

1. provést úkony spojené s přijetím prostředků ze státního rozpočtu (ISPROFIN) 

za účelem technického vybavení odboru životního prostředí a zemědělství; 

2. provést úkony spojené s výběrem a nákupem technického vybavení ve smyslu 

zprávy Ministerstva životního prostředí ČR ze dne 1. 12. 2003.  

 

 

 

Zlín 2. 12. 2003  

 

 


